Ano IV - Edição Nº. 931 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 18 de dezembro de 2024

DIRIBAS
Diário Oficial De Ribas Do Rio Pardo-MS

Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000
⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano IV – Edição Nº 931 - Quarta-feira, 18 de dezembro de 2024

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 03, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, Vereador LUIZ ANTONIO
FERNANDES RIBEIRO no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo o disposto no Artigo 144 do Regimento
Interno, faz saber a quem este edital vir ou dele conhecimento tiver que estão convocados Excelentíssimos Senhores
Vereadores componentes dessa Egrégia Casa de Leis, para a realização de Sessão Extraordinária, contendo a seguinte pauta:

            Sessão Extraordinária a ser realizada às 19h00 (dezenove horas) do dia 19 de dezembro do corrente ano, quinta-feira,
com a seguinte ordem do dia:

1 – Leitura e possível deliberação do veto integral ao Autógrafo de Lei n° 082 de 28 de novembro de 2024, referente ao
Projeto de Lei n° 058/2024 da Mesa que aplica revisão geral anual aos vencimentos mensais dos servidores da Câmara
Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS, bem como reajusta o auxílio alimentação pago no âmbito do Poder Legislativo, este
veto de autoria do Executivo Municipal;

2 - Leitura e possível deliberação do Veto parcial aos Artigos 6° e 7° do Autógrafo de Lei n° 83/2024 – referente ao Projeto de
Lei n° 056/2024- LOA do Executivo Municipal;

3 - Leitura e possível deliberação do Veto integral ao Autógrafo de Lei n° 83/2024 – referente ao Projeto de Lei n° 056/2024-
LOA do Executivo Municipal;

E, para que ninguém alegue desconhecimento, publica-se o presente Edital no Diário Oficial do Município e no Mural do
Poder Legislativo Municipal.

Vereador Luiz Antônio Fernandes Ribeiro - PSDB

Presidente

CIENTE DEMAIS VEREADORES:

Álvaro Andrade dos Santos – PP_____________________________

Anderson Arry Januário Guimarães – PSDB_____________________

Christoffer Jamesson da Silva – PL___________________________

Edervânia dos Santos Malta – PP_____________________

Jonas dos Santos Moreira – União Brasil_______________________

Ano IV - Edição Nº. 931 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 18 de dezembro de 2024

Paulo Rogério de Souza Bernardes – PSB_______________________

Rozenir Pereira – PSDB______________________________________

Sidinei Fontebasse Ferreira – PP_____________________________

Tania Maria Ferreira Souza – PP_____________________________

Tiago Gomes de Oliveira – PSDB______________________________

*Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.